

**Företag:** Nordea Försäkring Finland Ab  
(2868440-8), Helsingfors, Finland

**Produkt:** Hälsoskydd

Fullständiga uppgifter om produkten och avtalet som ges innan avtalet ingås framgår av försäkringsavtalet, försäkringsvillkoren och produktbeskrivningen.

### Hurdan försäkring är det fråga om?

Hälsoskydd är en frivillig personförsäkring. Hälsoskyddet är en sjukkostnadsförsäkring som ersätter den försäkrades kostnader för undersökning och vård av sjukdom och olycksfall som har getts i Finland. Ersättningen kräver att sjukdomen har börjat eller olycksfallet inträffat under skyddets giltighetstid. Personer i 18–63 års ålder som bor i Finland och behärskar svenska eller finska kan ansöka om försäkringsskydd. Skyddet ersätter vårdkostnader som orsakats under hela försäkringens giltighetstid upptill det maximala ersättningsbeloppet som antecknats i försäkringsbrevet.



#### Vad täcker försäkringen?

Typiska ersättningsbara kostnader är

- ✓ läkararvoden
- ✓ kostnader för röntgen-, magnetröntgen- och laboratorieundersökningar
- ✓ kostnader för fem gånger av fysikalisk behandling som läkare har ordinerat i samband med ersättningsbar operation eller behandling av fraktur
- ✓ kostnader för tandvård till följd av olycksfall med undantag av undersöknings- och vårdkostnader för tandskador som beror på bitande
- ✓ kostnader för plastikkirurgisk behandling efter olycksfall eller bröstcancer
- ✓ dagavgifter vid sjukvård.



#### Har försäkringsskyddet begränsats?

- ! Kostnader som uppstått efter att försäkringen har upphört ersätts inte trots att en sjukdom skulle ha börjat eller ett olycksfall inträffat medan försäkringen var i kraft.
- ! Kostnader som har uppstått utanför Finland ersätts inte.
- ! Utöver hälsoutredningen kräver beviljandet av hälsoskyddet att du omfattas av den finska sjukförsäkringslagen.

Fullständiga ersättningsbegränsningar för skyddet finns i försäkringsvillkoren.



#### Vad täcker försäkringen inte?

- ✗ Läkemedel och baskrämer.
- ✗ Preventiv vård och undersökningar, såsom vaccinationer, hälso- och synkontroller.
- ✗ Andra undersökningar eller behandlingar av tänder och tuggorgan än sådana som ersätts som olycksfall.
- ✗ Korrigering av brytningsfel, undersökningar och behandlingar av grå starr eller anskaffning av glasögon eller kontaktlinser.
- ✗ Undersökningar och behandlingar av graviditet, såsom prevention, abort, missfall, förlossning, barnlöshet eller sterilisation.
- ✗ Undersökningar och behandlingar av klimakteriesymptom.
- ✗ Plastikkirurgiska eller därmed jämförbara undersökningar eller behandlingar (exklusive kostnader som specificeras som ersättningsbara).
- ✗ Undersökningar och behandlingar i anslutning till utseende eller livskvalitet (till exempel skallighet).
- ✗ Undersökningar och behandlingar av fetma.
- ✗ Undersökning och borttagning av födelsemärken.
- ✗ Psyko-, tal- eller näringsterapi eller neuropsykologisk rehabilitering eller därmed jämförbara undersökningar och behandlingar.
- ✗ Anskaffning av hjälpmedel såsom förbandsmaterial, stödutrustning, hörapparater, tandproteser, proteser eller därmed jämförbara medicinska hjälpmedel, med undantag av ortopediskt stöd som specificerats som ersättningsbart.

Ersättning betalas inte heller för kostnader som hänför sig till tävlingsidrott eller därtill hörande träning eller riskfyllda idrottsrenar.



### Var är försäkringsskyddet?

- Försäkringen gäller överallt i världen. Ersättning betalas dock endast för kostnader som har uppstått i Finland.



### Vilka skyldigheter har du?

- Då du ansöker om försäkringsskyddet ska du ge de uppgifter som försäkringsbolaget ber om.
- Du ska meddela försäkringsbolaget om de uppgifter som du gav då du tecknade försäkringen var bristfälliga eller det har skett väsentliga förändringar i dem.
- Du ska ge korrekta uppgifter då du ansöker om försäkring och ersättning. Om den försäkrade vid ansökan om försäkring eller ersättning bedrägligt eller av oaktsamhet som är större än ringa har gett försäkringsbolaget felaktiga eller bristfälliga uppgifter kan ersättningen rimligen sänkas eller avslås.



### Hur och när ska jag betala försäkringspremien?

Årspremien för försäkringen kan betalas i en eller flera rater. Du kan betala premien med e-faktura, direktbetalning eller pappersfaktura. Premierna för försäkringen som anslutits till lånet debiteras i samband med att räntan på ditt lån betalas.



### När börjar och upphör försäkringsskyddet?

- Försäkringen träder i kraft när ansökan och hälsoutredningen lämnats till försäkringsbolaget eller dess ombud, förutsatt att försäkringen kan beviljas.
- Skyddet upphör när det maximala ersättningsbeloppet har betalats.
- Skyddet upphör då försäkringsägaren säger upp det eller senast när den försäkrade fyller 80 år. Övriga orsaker till upphörande framgår av lagen om försäkringsavtal och försäkringsvillkoren.



### Hur säger jag upp försäkringen?

Försäkringsägaren kan när som helst säga upp försäkringen genom att lämna en uppsägningsanmälan i nätbanken eller med ett skriftligt meddelande.